

Consejo de Investigacion

T.E. (Directos): 054-87-255406/405/337/340/336 FAX: 054-87-255483/311611 E-mail: **consejo@unsa.edu.ar** Buenos Aires 177 - 4400 SALTA (R.A.) REPUBLICA ARGENTINA

Resolución Nro. 086-CI-07

Salta, 03 de diciembre de 2007

EXPEDIENTE 16.033/07

VISTO:

El anticipo de fondos efectuado a favor de la M. Sc. Gladys Ana María Monasterio de la donación recibida de U.S. Bórax; y

CONSIDERANDO:

Que la M. Sc. Monasterio efectúa la rendición de cuentas que corresponde;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son conferidas

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

Articulo 1º: Aprobar la rendición de cuentas efectuada por la M. Sc. Gladys Ana María Monasterio según el siguiente detalle:

Fecha	Emitido por	Descripción	Imputación			Importo
			Inc.	PP	рр	Importe
	Papelera Sarmiento S.A.C.I.	B-13-56033	2	9	6	116,50
25/10/07	J.E.Torres y Cia. S.R.L.	B-8-515066	2	9	6	182,90
26/10/07	J.E.Torres y Cia. S.R.L.	B-8-515533	3	5	3	3,50
14/11/07	Simon Zeitune e Hijo S.A.	B-36-243763	2	5	8	35,50
12/11/07	Géminis S.A.Q	B-10-103360	2	5	6	83,00
02/11/07	Correo Oficial de la República Argentina S.A.	B-2442-164350	3	1	5	15,75
18/10/07	Garbarino S.A.	B-1091-127321	4	3	6	89,99
TOTA						527,14

Artículo 2°.- Imputar el gasto a los fondos recibidos a través del Expte. Nº 762/03 Orden de Pago



Consejo de Investigacion

T.E. (Directos): 054-87-255406/405/337/340/336 FAX: 054-87-255483/311611 E-mail: **consejo@unsa.edu.ar** Buenos Aires 177 - 4400 SALTA (R.A.) REPUBLICA ARGENTINA

1.

2059/04 - Donación de Borax Inc.

Artículo 3°.-Solicitar el correspondiente descargo del importe de Pesos, QUINIENTOS VEINTISIETE CON CATORCE CENTAVOS (\$ 527,14) que se rinde cuenta.

Artículo 4º: Hágase saber a quien corresponda, publíquese en la página de internet de la Universidad Nacional de Salta, remítase copia a Dirección General de Administración y siga al Área Administrativa Contable para su archivo, según lo establecido por Resolución R-1437-04.

Nancy Graciela Aparicio Area Administrativa Contable Consejo de Investigación

Dr. Julio Rubén Nasser Presidente Consejo de Investigación

DO. Re CS